



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/126535/2020/OS/Hyr

V Olomouci dne 29.05.2020

Spisová značka: S-SMOL/089882/2020/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování : JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

VYPRAVENO DNE:

- 1 .06. 2020

Mgr.

Horní náměstí 365/7, 779 00 Olomouc 9

Poskytnutí informace

Dne 16.04.2020 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete v zastoupení žadatele – společnosti STK „Na Přerovské“, s.r.o., Týnecká 833/39, Olomouc – Holice poskytnutí informací týkající se stavby STK Centrum Olomouc na poz.parc.č. 197/1, 197/18 a č. 197/21 v k.ú. Holice u Olomouce .

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to :

K bodu 1) žádosti zasíláme kopii rozhodnutí č.j. SMOL/293755/2019/OS/PS/Oce ze dne 08.11.2019 a kolaudační souhlas č.j. SMOL/122149/2020/OS/PS/Fil ze dne 26.05.2020.

Pokud se týká počtu kontrolních linek STK v provozovně, konstatuji, že z výkresové dokumentace a z technické zprávy předložené k žádosti o vydání společného povolení vyplývá, že se jedná o 3 kontrolní linky STK, takto byla i provozovna zkolaudována. V oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a rovněž ve společném povolení jsou uvedeny 2 linky , jedná se však o zřejmou nesprávnost vzniklou překlepem při tvorbě dokumentu.

K bodu 2) žádosti sděluji, že stavební úpravy dle souhlasu s ohlášením stavby č.j.SMOL/220089/2019/OS/PS/Oce ze dne 21.08.2019 nevyžadovaly provedení kolaudace.

Závěrem se omlouváme za opožděné vyřízení Vaší žádosti.

Příloha: rozhodnutí č.j. SMOL/293755/2019/OS/PS/Oce ze dne 08.11.2019
kolaudační souhlas č.j. SMOL/122149/2020/OS/PS/Fil ze dne 26.05.2020.

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis